Красноярский край

САЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

« 05 » июня  2012г.                                                                          №32-265
Об отмене решений Саянского районного

Совета депутатов от 30.05.2011г. «Об утверждении

Уставов муниципальных бюджетных образовательных

и дошкольных учреждений Саянского района»

На основании п. 6 ч. 10 ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 2 ст. 13 Закона Российской Федерации от 10.07.1992г № 3266-1 «Об образовании», п. 6.1. разд. 6 «Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений Саянского района, утверждение уставов муниципальных учреждений Саянского района и внесения в них изменений», утвержденного Постановлением администрации Саянского района от 08.09.2011г № 507-п, руководствуясь статьями 34, 44, частью 2 статьи 105 Устава Саянского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Решения Саянского районного Совета депутатов от 30.05.2011г. №№ 18-122, 18-123, 18-124, 18-125, 18-126, 18-127, 18-128, 18-129, 18-130, 18-131, 18-132, 18-133, 18-134, 18-135, 18-136, 18-137, 18-138, 18-139, 18-140, 18-141, 18-142, 18-143 «Об утверждении Уставов муниципальных бюджетных образовательных и дошкольных учреждений Саянского района» - отменить.
2 Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию районного Совета депутатов по местному самоуправлению, законности, правопорядку и защите прав граждан (Захаров А.Г.).
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Присаянье».
Глава  района, председатель

Саянского районного Совета депутатов                                        А.И.  Антонов